令和７年４月１０日

１年生保護者 様

 ＜長子配布＞

   日田市立高瀬小学校

                                                               校長   山口 健

１年生歓迎遠足の実施について（お知らせ）

  陽春の候，皆様には益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。

  歓迎遠足を下記の通り行いますので，ご協力をよろしくお願いいたします。

                    記

   １ 期  日      令和７年５月１日（木）

   ２ 場  所      竹田公園

  ３ 日  程      通常通り登校

           学校にて「児童会歓迎レクリエーション」

          １０：０５   学校出発予定

          １０：４０   竹田公園到着予定

           １１：４０～  昼食・自由時間

          １３：３０   竹田公園出発

                  ※登校班ごとに出発し，順次帰宅していきます。

          １４：００   学校帰着予定

                  ※学童を利用する場合は,学校まで戻ってきます。

                  ※スクールタクシーは,１４：１５予定です。

   ４ 持 ち 物    リュック,弁当,水筒,おやつ,敷物，ハンカチ，ティッシュ,ビニル袋

※おやつは各自で準備（３００円程度）

   ５ 服  装    上下体操服，赤白帽子 ※必要であれば防寒着や着替え

６ そ の 他

（１）予備日は設けていません。雨天の場合は「校内遠足」を実施します。

日田市立高瀬小学校

電話２３－６２４１

FAX２５－５４３４

教 頭  教頭  川越 健士